[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________  №  _______
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского округа от 28.11.2016г. № 3232 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сысертского городского округа на 2017-2018 годы»
В соответствии с пунктом 42 Постановления Правительства Свердловской области от 22.12.2010г. № 1826-ПП «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований в Свердловской области», руководствуясь Приказом Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 29.12.2016г. № 612 «Об установлении нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов для Свердловской области» (вместе с «Нормативами минимальной обеспеченности населения площадью стационарных торговых объектов для Свердловской области», «Нормативом минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов местного значения для Свердловской области», «Нормативами минимальной обеспеченности населения площадью нестационарных торговых объектов для Свердловской области», «Нормативом минимальной обеспеченности населения площадью торговых мест, используемых для осуществления деятельности по продаже продовольственных товаров на розничных рынках, для Свердловской области»), в связи с технически допущенной ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от 28.11.2016г. № 3232 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сысертского городского округа на 2017-2018 годы», в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Сысертского городского округа на 2017-2018 годы (далее – Схема) следующие изменения:

1) дополнить Схему строками под регистрационными номерами в реестре 29А, 29Б, 44А, 55А, 59А, 59Б согласно приложению;

2) исключить из Схемы строку под регистрационным номером в реестре 72.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по экономике Краснову С.В.
Глава Сысертского городского округа                                                             А.Г. Карамышев

	Приложение

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от __________________ № _______

	Регистрационный номер в реестре
	Дата
	Информация о месте размещения нестационарного торгового объекта
	Информация о нестационарных торговых объектах

	Иденти фикационный номер места разме щения
	Вид места размещения
	Кадастровый номер места размещения (земельного участка, здания, строения, сору-жения)
	Форма собственности (код ОКФС)
	Наименование собственника
	Адрес (адресные  ориентиры)
	Площадь
	Цель   использования
	Количество объектов
	Предназначение для использования субъектами малого биз-еса-
	Период, на который планируется размещение объекта нестационарной торговли
	Идентификационный номер объекта
	Вид  объекта
	Специализация объекта
	Ассортимент
	Площадь (м2)

	Регистрации в реестре
	Внесения изменений в реестре
	Исключения информации из реестра

	начало
	окончание

	общая
	торговая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	29А
	01.01.17

	29А
	земельный участок
	66:25:2901018:180
	государственная,11
	не разграничена
	г. Сысерть, участок расположен примерно в 10 метрах по направлению на восток относительно ориентира жилой дом, расположенный по адресу: улица Орджоникидзе, 52
	41
	под объект торговли
	1
	1
	01.01.2017
	31.12.2018
	2929А
	киоск
	непродовольственные товары
	печатная продукция
	24

	29Б
	01.01.17

	29Б
	земельный участок
	66:25:3501001
	государственная,11
	не разграничена
	п. Трактовский

	под объект торговли
	1
	1
	01.01.2017
	31.12.2018
	2929Б
	павильон
	продовольственные товары
	бакалея, соки и напитки безалкогольные, молочные и жировые товары, хлебобулочные товары, кондитерские товары, полуфабрикаты, товары первой необходимости
	30
	15

	44А
	01.01.17

	44А
	земельный

	государственная,11
	не разграничена
	п. Бобровский

	под объект торговли
	1
	1
	01.01.2017
	31.12.2018
	4444А
	киоск
	непродовольственные товары
	печатная продукция
	10

	55А
	01.01.17

	55А
	земельный участок

	государственная,11
	не разграничена
	с. Патруши

	под объект торговли
	1
	1
	01.01.2017
	31.12.2018
	5555А
	киоск
	непродовольственные товары
	печатная продукция
	10

	59А
	01.01.17

	59А
	земельный участок
	66:25:2601017
	государственная,11
	не разграничена
	с. Кашино, примерно в 10 метрах на юго-запад от границы земельного участка № 95 по ул. Ленина

	под объект торговли
	1
	1
	01.01.2017
	31.12.2018
	5959А
	киоск
	продовольственные товары
	овощи-фрукты
	10

	59Б
	01.01.17

	59Б
	земельный участок
	66:25:2601031
	государственная,11
	не разграничена
	с. Кашино, примерно в 5 метрах на юг от юго-западного угла здания по ул. Ленина, 43

	под объект торговли
	1
	1
	01.01.2017
	31.12.2018
	5959Б
	киоск
	непродовольственные товары
	печатная продукция
	9